tertio querit vtrū iam iustificati
tencant ad susceptō
nem baptismi. ē v̄l qđ nō. Math. 9^o. Non
est opus valentib; medicis. sed male h̄ntibus. qđ
qñ iam iustificati sint valentes. ē baptism^o s̄t me-
dicina nō tenent ad susceptionē bap. Itē nō legi-
mus in scriptura qđ beata virgo. apli ē Jo. baptis-
ta fuerūt baptizati. ē tñ pbabile ē qđ si fuissent bap-
tizati b̄ in scriptura inueniretur. Itē bap̄tizati
bap^o xpi aī passionē nō tenebant circūcidi q̄uis
ad b̄ circūcisio suā h̄ret efficacā ē in iustificando ē

in obligādo. qđ similit̄ iustificati p̄ circūcisionē non
fuerūt postea obligati ad suscipiēdū bap^m xpi nec
aī nec post passionē. Item nullus obligat ad reci-
piēdū bap^m in quo baptismus nullū p̄t h̄re esse
ctum. sed tales sunt iaz iustificati. sm. n. qđ p̄t ac-
cipi ex sua glo. sup̄ illud ad ro. 3^o. Signaculum cir-
cūcisionis. circūcisio iam iustificato nullaz gr̄am
p̄ferebat. qđ videt a simili qđ nec baptismus. qđ vi-
det qđ iustificati nō tenent ad ei^o susceptionē. Cō-
tra Jo. 3^o. Nisi qs renatus fuerit ex aqua ē s. f. non
p̄t inire in regnū dei. Item Jo. baptista q̄uis
in vtero m̄ris iustificatus fuerit. tñ dicit ip̄o Ego
a te debeo baptizari. vt habet Math. 3^o. Come-
lū ē iustificatū Petrus baptizauit. vt h̄ actus.
io. Hec aut nō fuissent nisi iustificati tenerent ad
bap̄ susceptionē. Rōdeo qđ iustificati qđ bap^m nō
susceperūt tenent ad susceptionē bap. cuius rō est
qz q̄uis aliqđ res instituat pp̄ ea qđ accidūt vt i plu-
rib; si tñ gn̄alit̄ lata est nō tñ tenent ad ei^o obser-
uationē h̄tes illud pp̄ qđ lata est sed etiā nō h̄tes
q̄uis aut lex de suscipiēdo bap^m fuerit instituta. p̄-
pter h̄tes origiale peccō. tñ gn̄alit̄ lata est. ē id ad
ei^o obseruationē tenent nō tñ illi qđ nō sunt ab ori-
ginali peccō purgādi. sed ēt illi qui vel p̄ sc̄ificatio-
nem in vtero vel p̄ bap^m fluminis sunt a peccō ori-
ginali purgati ē iustificati. P̄terea q̄uis bap-
tizatus fuit p̄ncipli institutus ad peccō originalis purga-
tionem. ē ex p̄sequenti tñ fuit institutus ad fidelit̄
ab infidelibus distinctionē que fit p̄ susceptionem
bap̄ q̄tum ad iudiciū ecclie militantis. ē pp̄ ca-
racterem baptismalem q̄tum ad iudiciū ecclie
sicut triumphātis. ē id iam iustificati p̄ viam aliā te-
nent ad susceptionē bap̄ vt p̄ susceptionē exteriori
sac̄i inf̄ fideles esse iudicent ad ecclia militan-
te ē p̄ caracterē baptismalem quē nō recipiūt iusti-
ficati in vtero vel p̄ bap^m fluminis ab ecclia triū-
phante. Uñ Aug. li. 4. de bap^o ē donatitas non
multū aī finem. H̄mōd; in quolib; p̄uectu inte-
lectus hominis si forte aī bap^m vsq; ad sp̄alē itel-
lectū pio corde p̄ficerit p̄tere sacm̄. quod mini-
stroz opere corporali adhibet. ē infra p̄pe finem
loquēs de cōuersione cordis ē bap^o aque dic qđ cū
ex voluntate alter hoz defuerit reatum hominē
inuoluit. Ad p^m in opp^m dđ qđ bap^o non tñ ē me-
dicina sed etiam signum distinctiū fidelium ab
infidelibus. P̄terea iam iustificati ad h̄nt
infirmitatem rōne sequele peccōi ē somitis quaz in-
firmitatē minuit susceptio sac̄i. Ad 2^m dđ qđ sic
dic glo. super illud Jo. xij. qui lotus est. his verbis
intelligimus baptizatos apostolos ē si non lega-
mus vbi vel quando semp̄ potest dici de beata
Uirgine ē de beato Jo. baptista. Ad 3^m dđ qđ ma-
ior: est falsa nisi intelligat de illis qui non erant de
populo Israhel quoz non obligabat p̄ceptum de
susceptione circūcisionis nisi forte Ab̄z̄sus il-
los qui suū bap^m suscipiebant ab obligatione cir-
cūcisionis absolueret. Rōnabilius tamen credē-
dum est qđ cum nullo dispensauerit super hoc cū
ip̄emet qui cum nullo obligat voluerit circūci-
di. Ad 4^m. dđ qđ minor: est falsa. iam. n. iustifica-
ti si postea baptizant q̄uis nō recipiūt effectū bap̄
qđ est peccō purgatio. tñ recipiūt alios baptismi effect^o
qui sunt caracteris imp̄sio fidelium ab infidelibus
distinctio. gr̄e augmētatio. pene remissio. ē somitis